Previsto no Sub-projeto do PROJETO DE COMBATE A POBREZA RURAL — 
PROJETO SAO JOSÉ, de acordo com as especificações e planilha orçamentiria 
constantes do projeto básico que fazem parte integrante deste instrumento, independente 
de trunscrivik). 

CLAUSULA 21-DOVALOR 

O valor do contrato é de R$ 89.594,00 (Oitenta e nove mil, quinhentos e noventa e quatro 
reais), excluído o valor da contrapartida da CONTRATANTE e dos serviços técnicos de 
elaboração e acompanhamento do projeto. 

Parágrafo 
0 valor estabelecido nesta cláusula não sofrerá reajuste. 

CLÁUSULA 3'-DA 3.1-DA ORIGEM DOS RECURSOS 

Os recursos deste Contrato são oriundos do PROJETO DE COMBATE À POBREZA